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Informacione te pérgjithshme

Numri i artikullit 92416
Lloji aksesor
Segmenti i produktit Ambient i brendshém
temé 1 + 1 dhe myChoice

Dimenzionet

Lartésia (né mm/in) 220
Diametri (né mm/in) 380
Pesha 0,24

Materiali & Ngjyra

Materiali i xhamit/Konturés pélhuré me shirit lak
Ngjyra e xhamit/Konturés e Bardhé e zezé

Funksionaliteti

Lloji i ndérprerésit pa ndérprerés
Bateria Jo

Informacione teknike

Shkalla e sigurisé IP20
Tensioni i rrjetit elektrik without
Tensioni i punés without

max. Watazhé (1) -
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Ndricues 1

Lloji i ndriquesit (1)
Drita e pérfshiré (1)
Lloji i hapjes

Jo e pérfshiré

Ndryshime teknike rezervé
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Contact | Support
eglo.com/en/eglo-worldwide
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